СОГЛАШЕНИЕ
о взаимодействии органов местного самоуправления муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан и  органов  местного самоуправления поселений  при составлении сводного списка граждан, принятых на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, по основанию, предусмотренному п. 4 ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса РФ
г. Баймак

    «      »                              2018г
Администрация муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан в лице главы Администрации Ситдикова Ильшата Хамитовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, именуемый  в дальнейшем «Сторона 1» и Администрация сельского поселения Тубинский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  в лице главы сельского поселения Баяновой Гузель Гайнитдиновны, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемый в дальнейшем «Сторона 2», совместно именуемые «Стороны», в целях реализации Стороной 1 переданных государственных полномочий по обеспечению жильем инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, вставших на учет после 1 января 2005 года и страдающих тяжелыми формами хронических заболеваний, указанных в предусмотренном пунктом 4 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации перечне заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Сторона 2 в случае принятия на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении граждан, указанных в п.4 ч.1 ст.51 ЖК РФ, в течение 7 рабочих дней  предоставляет Стороне 1 копию личного дела  и распорядительный акт о принятии заявителя на учет.
2.  Ответственность за обоснованность отнесения гражданина к соответствующей льготной категории несет Сторона 2.
3. Настоящее соглашение заключено бессрочно.

	Сторона 1

Администрация муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

Глава Администрации

____________________И.Х. Ситдиков
	Сторона 2

Администрация сельского поселения Тубинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения
__________________ Г.Г. Баянова

PAGE